様式第２８号（条例第４８条の２第２項前段及び第４８条の３第１項関係）

（表）
特例屋外広告業届
　　年　　月　　日
尼崎市長　　様
届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

氏名 (ふりがな)（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

電話（　　　　　　　　）　　　　－

屋外広告業の兵庫県知事の登録又は登録の更新を受けたため、尼崎市屋外広告物条例第４８条の２第２項前段又は第４８条の３第１項の規定により、次のとおり届け出ます。届出書類提出方法
・電子メール
・開発指導課窓口に持参　または　開発指導課宛てに郵送

	兵庫県知事の登録の登録番号及び登録年月日
	兵広登　（　　　）第　　　　　　　号

	  　　　　　　年　　　　月　　　　日

	現に市長の登録を受けているときは、その登録番号及び登録年月日
	尼広登　　　　　　第　　　　　　　号

	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	届出者が未成年者である場合は、その法定代理人
	住所
	〒　　　－
電話（　　　　　　　）　　　　　―

	氏名

	法人にあっては、その役員
	氏 (ふり)　名 (がな)
	役　職　名

	※　受　付
	※　処理します。　　　　　　　　　　起案　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　回議完了　　　　　　年　　月　　日

	公文書開示の区分
□開示　□不開示
□部分開示
尼崎市情報公開条例 第７条第　号該当
　年　月　日まで
	課　長
	係　長
	係
	係

備考１　※欄は、記入しないでください。
２　この届出書は、本人又はその代理人が記入してください。
　　３　次に掲げる書類を添付してください。
　　　⑴　兵庫県知事から交付された屋外広告業登録証の写し
　　　⑵　業務主任者が条例第４８条の２第３項において準用する条例第４２条第１項各号のいずれかに該当する者であることを証する書類の写し（同項第４号（サインボード・クリエーター）に該当する場合で、同号の規定による市長の認定を受けたことが無いときは、業務主任者資格認定申請書（様式第２２号）を提出してください。）

（裏）
	都道府県（兵庫県を除く。）、指定都市又は中核市の長の登録状況
	都道府県又は市の名称
	登録番号
	登録年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

営

業

所

	名　　　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－

電話（　　　　　　　）　　　　　　　－

	業務主任者の氏名等
	氏　名

	屋外広告士等の資格
	□屋外広告士　□講習会修了者　□技能検定合格者
□法定職業訓練修了者　□ｻｲﾝﾎﾞｰﾄﾞ・ｸﾘｴｰﾀｰ　※該当項目に☑印を

	修了番号、認定番号

	講習会修了者にあっては、その講習会を開催した都道府県又は市の名称

営

業

所

	名　　　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－

電話（　　　　　　　）　　　　　　　－

	業務主任者の氏名等
	氏　名

	屋外広告士等の資格
	□屋外広告士　□講習会修了者　□技能検定合格者
□法定職業訓練修了者　□ｻｲﾝﾎﾞｰﾄﾞ・ｸﾘｴｰﾀｰ　※該当項目に☑印を

	修了番号、認定番号

	講習会修了者にあっては、その講習会を開催した都道府県又は市の名称

営

業

所

	名　　　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－

電話（　　　　　　　）　　　　　　　－

	業務主任者の氏名等
	氏　名

	屋外広告士等の資格
	□屋外広告士　□講習会修了者　□技能検定合格者
□法定職業訓練修了者　□ｻｲﾝﾎﾞｰﾄﾞ・ｸﾘｴｰﾀｰ　※該当項目に☑印を

	修了番号、認定番号

	講習会修了者にあっては、その講習会を開催した都道府県又は市の名称

営

業

所

	名　　　　　称

	所　　在　　地
	〒　　　－

電話（　　　　　　　）　　　　　　　－

	業務主任者の氏名等
	氏　名

	屋外広告士等の資格
	□屋外広告士　□講習会修了者　□技能検定合格者
□法定職業訓練修了者　□ｻｲﾝﾎﾞｰﾄﾞ・ｸﾘｴｰﾀｰ　※該当項目に☑印を

	修了番号、認定番号

	講習会修了者にあっては、その講習会を開催した都道府県又は市の名称

備考　尼崎市域内において屋外広告業を営もうとする営業所を全て記入してください。記入されていない営業所については、尼崎市域内で屋外広告業を営むことができませんので、ご注意ください。